
 
 

МКУ Управление образования Ковдорского муниципального округа 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Ковдорского муниципального округа «Детский сад 

№ 5 «Теремок» 

 

                                             

                                            ПРИКАЗ 
 23.08.2022                                                                             № 139 

 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 

в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении Ковдорского муниципального округа «Детский сад № 5 

«Теремок» 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью регулирования 

процедуры уничтожения персональных данных, приказываю: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - 

комиссия) в составе: 

• председатель комиссии - ответственный за организацию обработки 

персональных данных делопроизводитель Галкина Л.В; 

• члены комиссии - заместитель заведующей по АХР Лебедева Н.Н., 

социальный педагог Асова И.А. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных 

данных субъектов персональных данных МАДОУ № 5 руководствуясь 

Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным 

приказом заведующей МАДОУ № 5 от 23.08.2022 г. № 138 «Об утверждении 

Порядка уничтожения и обезличения персональных данных». 

3.  Галкиной Л.В., делопроизводителю, ознакомить работников с приказом 

под     роспись. Срок-31.08.2022 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая образовательного  

учреждения                                                                              А. Л. Чепенко   

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T13:22:40+0500




